
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17.03.2021                       №86 

 

г. Красноперекопск 
 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации  

от 10.06.2019 №246 и от 19.06.2020 №265 

 

 В соответствии с постановлением Совета министров Республики Крым                   

от 28.10.2016 №528 «О создании автоматизированной системы оплаты проезда на 

маршрутах регулярных перевозок» (с изменениями и дополнениями),                              

п.2, п.3 Порядка возмещения органами местного самоуправления муниципальных 

образований в Республике Крым недополученных доходов юридическим лицам и 

индивидуальным предпринимателям, предоставляющим услуги по перевозке 

пассажиров, за фактически предоставленные гражданам меры социальной 

поддержки по льготному проезду, утвержденного постановлением Совета 

министров Республики Крым от 23.12.2014 №575 «О Порядке предоставления  

отдельным категориям граждан Республики Крым мер социальной поддержки на 

льготный проезд и Порядке расходования субвенций, предоставляемых из бюджета 

Республики Крым бюджетам муниципальных образований на компенсационные 

выплаты по льготному  проезду отдельных категорий граждан на авто-, электро- и 

железнодорожном транспорте», в редакции постановления Совета министров 

Республики Крым от 29.01.2021 №46 «О внесении изменений в постановление 

Совета министров Республики Крым от 23 декабря 2014 года №575», в связи с тем, 

что на территории муниципального образования Красноперекопский район 

перевозчики не зарегистрированы и начальные остановочные пункты единиц 

подвижного состава маршрута отсутствуют, а также все транспортные средства, 

осуществляющие межмуниципальные пригородные перевозки, оборудованы АСОП  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Считать утратившими силу постановления администрации от 10.06.2019               

№246 «О создании Комиссии по обследованию пассажиропотока на 

межмуниципальных необслуживаемых автостанционной сетью автобусных 

маршрутах регулярных перевозок в муниципальном образовании» и                          

от 19.06.2020 №265 «О внесении изменений в приложение №3 к постановлению 

администрации от 10.06.2019 №246». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальной 

интернет  -  странице  муниципального  образования   Красноперекопский  район  

 



 

2 

 

портала Правительства Республики Крым krpero.rk.gov.ru и в официальном 

периодическом печатном издании муниципального образования  

Красноперекопский район - газете «Вестник органов местного самоуправления 

муниципального образования Красноперекопский район». 

3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.  

 

 

 

Глава администрации                          С.И. Биданец 

 



 

 
Постановление внесено на рассмотрение 
отделом по вопросам архитектуры и 
градостроительства 
 
СОГЛАСОВАНО 
 
Заместитель главы администрации 
_______________ А. И. Афанасьев 
____.____.2021 
 
Заместитель главы администрации 
_______________ А.А. Мехоношина 
____.____.2021 
 
Руководитель аппарата администрации 
_______________ Т. М. Коваленко 
____.____.2021 
 
Начальник отдела экономики, инвестиций и 
торговли администрации 
_______________  Д.В.Онищенко 
____.____.2021 
 
Начальник отдела по правовым вопросам 
_______________О. В. Скадинг 
____.____.2021 
 
Начальник отдела по вопросам  
архитектуры и градостроительства 
___________ В.А. Смовж 
___.___.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: дело № 01.03.02-01, членам Комиссии, Красноперекопская межрайонная 

прокуратура, РНПА. 


